2

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от  25 августа 2023 года                                                                                         №

О внесении изменений в Решение Клетнянского
районного Совета народных депутатов «О бюджете
Клетнянского муниципального района Брянской
области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

Клетнянский районный Совет народных депутатов
Решил:

Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 14.12.22.№30-1 (в редакции Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 29.03.23.№33-3) следующие изменения:
1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «342 588 769,32» заменить цифрами «343 410 289,32»;
в абзаце третьем цифры «352 763 517,01» заменить цифрами «353 583 615,01»;
в абзаце четвертом цифры «10 174 747,69» заменить цифрами «10 173 325,69».
2. В пункте 11 цифры  «260 492 469,32» заменить цифрами «261 313 989,32».
3. Дополнить Решение приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
4. Дополнить Решение приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
5. Дополнить Решение приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
6. Дополнить Решение приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]7. Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
8. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.
9. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                   Е.В.Карлова

Исп.В.Н.Кортелева
Тел.9 14 52